ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

П Р О Е К Т

от  №

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа

от 28.06.2007 № 243 «Об учреждении периодического издания «Вестник

Сысертского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года

№ 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории

Свердловской области, статусом муниципального округа», решением Думы

Сысертского городского округа от 27.06.2024 № 166 «О внесении изменений в Устав

Сысертского городского округа», руководствуясь статьей 101 Областного закона

от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Сысертского городского округа

от 28.06.2007 № 243 «Об учреждении периодического издания «Вестник Сысертского

городского округа», заменив в наименовании, пунктах 1 и 2 слова «Сысертский

городской округ» словами «Сысертский муниципальный округ» в соответствующем

падеже.

2. Внести изменение в Положение о периодическом печатном издании

«Вестник Сысертского городского округа», утвержденное решением Думы

Сысертского городского округа от 28.06.2007 № 243 «Об учреждении периодического

издания «Вестник Сысертского городского округа», заменив в наименовании и по

тексту слова «Сысертский городской округ» словами «Сысертский муниципальный

округ» в соответствующем падеже.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал

правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети

Интернет.

Председатель Думы Сысертского

городского округа

И.И. Тугбаев

Глава Сысертского

городского округа

Д.А. Нисковских